СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНДОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ (проект)
от  00.00.  2021 года           № 000
с. Андомский  Погост

О внесении изменений в Решение

Совета сельского поселения Андомское

от 18.12.2017 г. №55 «Об оплате труда
Главы сельского поселения Андомское и

муниципальных служащих сельского
поселения Андомское»
  В соответствии с законом Вологодской области от 26 декабря 2007 года № 1727-ОЗ "О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области", на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 43 Устава сельского поселения Андомское, Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета сельского поселения Андомское от 18 декабря 2017 года  №55 «Об оплате труда Главы сельского поселения Андомское и муниципальных служащих сельского поселения Андомское» следующие изменения:

в пункте 3.1. Положения о денежном содержании Главы сельского поселения Андомское цифры «16200» заменить цифрами «17820,00»;
 Приложение №1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих изложить в новой редакции в соответствии с Приложением к данному Решению.

          2.  Признать утратившими силу  следующие решения Совета сельского поселения Андомское:
              - от 04.09.2020 года № 197 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Андомское от 18.12.2017 г. № 55 «Об оплате труда Главы сельского поселения Андомское и муниципальных служащих сельского поселения Андомское».
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2021 года.

Глава поселения

     В.Ю. Клюшева
Приложение к Решению Совета сельского поселения Андомское от 00.00.2021 г. № 000
Приложение № 1

  к Положению о денежном содержании муниципальных служащих сельского

поселения Андомское

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

 сельского поселения Андомское

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов,

 в рублях

	Первый заместитель главы поселения
	9028,80

	Ведущий специалист ВУС
	4620,00

	Заместитель главы поселения – начальник отдела по вопросам имущественных отношений и управления земельными ресурсами
	8461,20

	Главный специалист
	5385,60

	Ведущий специалист
	4620,00

PAGE
1